
 

УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про депутатський запит депутата Ізмаїльської районної ради 

Одеської області восьмого скликання Усамової Алєт Ахмедівни 

 

 Розглянувши депутатський запит депутата Ізмаїльської районної ради 

Одеської області восьмого скликання Усамової Алєт Ахмедівни про 

недопущення припинення діяльності центра обслуговування платників 

Ренійської податкової інспекції, з метою збереження функції забезпечення 

податковим органом надання адміністративних послуг та консультацій на 

території Ренійської міської територіальної громади, відповідно до ст.ст. 21-

22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», керуючись ст.ст. 43 

та 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ізмаїльська 

районна рада Одеської області 
 

 ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата Ізмаїльської районної ради 

Одеської області восьмого скликання Усамової Алєт Ахмедівни щодо 

недопущення припинення діяльності центра обслуговування платників 

Ренійської державної податкової інспекції та направити його на розгляд до 

Головного управління ДПС в Одеській області (запит додається). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Ізмаїльської районної ради Одеської області з питань Регламенту, 

правової політики, розвитку місцевого самоврядування, депутатської етики, 

гласності та роботи з правоохоронними органами. 

 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                              Василь АНТОНЮК 

 
від 20 грудня 2024 року 

№195-VIII 


